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Australien — Melbourne

Malaysia — Sepang

China — Shanghai

Bahrain — Manama

Spanien — Barcelona

Monaco — Monte Carlo

Kanada — Montreal

Europa — Valencia

GrofRbritannien — Silverstone

flfullraces.de

2012

Session Sender Bildoption Tonoptionen Sprache Format GroRBe Auflosung Qualitit Laufzeit
Rennen Sky | Supersignal Kommentar DEU MKV | 4,02 GB 720p HD-Stream | 02:01:17
Rennen BskyB Onboard Originalton -—- MP4 | 1,25GB | 704x496 TV-Rip | 01:47:36
Rennen Supersignal Kommentar 720p HD-Stream 03:06:06
Rennen Onboard Originalton 704x400 TV-Rip  02:15:23
Rennen Sky | Supersignal Kommentar DEU MKV | 3,08 GB 720p HD-Stream | 01:56:37
Rennen BskyB | Onboard 1 Originalton - MPG | 2,09 GB | 704x576 | TS-Stream | 01:47:51
Rennen BskyB | Onboard 2 Originalton - MPG | 2,22 GB | 704x576 | TS-Stream | 01:51:07
Rennen BskyB | Onboard 3 Originalton -—- MPG | 2,18 GB | 704x576 | TS-Stream | 01:49:06
Rennen BskyB Pitlane Originalton -—- MPG | 2,35 GB | 704x576 | TS-Stream |02:17:36
Rennen Supersignal Kommentar 720p HD-Stream 01:52:58
Rennen Onboard Originalton 704x576  TS-Stream 01:50:34
Qualifying | BskyB | Multistream Originalton --—- TS 5,78 GB | 704x576 | TS-Stream | 01:09:46
Rennen Sky | Supersignal | Kommentar / Originalton DEU MKV | 4,44 GB 720p HD-Stream | 01:59:26
Rennen BskyB Onboard Originalton -—- FLV 1,41 GB | 800x450 TV-Rip | 01:51:26
Rennen BskyB | Multistream Originalton - TS 13,00 GB | 704x576 | TS-Stream | 01:52:20
Qualifying Supersignal Kommentar 720p TS-Stream 02:07:51
Rennen Supersignal Kommentar 720p HD-Stream 02:02:45
Rennen Onboard Originalton 960x488 TV-Rip 01:49:10
Rennen Sky | Supersignal | Kommentar / Originalton DEU MKV | 4,19 GB 720p HD-Stream | 01:52:36
Rennen BBC Onboard Originalton -—- AVI 1,34 GB | 960x488 | TS-Stream | 01:45:40
Rennen Supersignal Kommentar / Originalton 1080i HD-Stream 02:07:34
Rennen Onboard Originalton 960x540 TS-Stream 01:38:42
Qualifying | BskyB Onboard Originalton -—- MP4 | 0,61 GB | 960x540 TV-Rip | 00:55:49
Qualifying | BskyB | Supersignal Kommentar ENG MKV | 7,20 GB 720p HD-Stream | 03:54:49
Rennen BskyB Pitlane Originalton - MP4 1,23 GB | 960x540 | TS-Stream | 01:54:45
Rennen BskyB Onboard Originalton - MP4 | 0,98 GB | 960x540 TV-Rip | 01:29:16
Rennen BskyB | Multistream | Kommentar / Originalton ENG TS 11,30 GB | 704x576 | TS-Stream | 01:38:06
Rennen BskyB | Onboard 1 Originalton -—- MP4 | 1,13 GB | 704x496 TV-Rip | 01:36:55
Rennen BskyB | Onboard 2 Originalton - MP4 1,14 GB | 704x496 TV-Rip | 01:38:06
Rennen BskyB | Onboard 3 Originalton - MP4 | 1,14 GB | 704x496 TV-Rip | 01:38:06
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Deutschland — Hockenheim

Belgien — Spa

Singapur — Singapur

Sudkorea — Yeongam

Abu Dhabi — Abu Dhabi

Brasilien — Interlagos

Qualifying
Qualifying
Rennen
Rennen
Rennen
Rennen
Rennen
Rennen

Rennen

Rennen
Rennen

BskyB
Sky
BskyB
Sky

Sky
Sky

Sky

Multistream
Supersignal
Multistream
Supersignal
Supersignal
Pitlane
Supersignal
Supersignal

Supersignal

Supersignal
Onboard
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Kommentar / Originalton
Kommentar / Kommentar
Kommentar / Originalton
Kommentar / Kommentar
Kommentar / Kommentar
Originalton
Kommentar / Originalton
Kommentar / Originalton

Kommentar / Originalton

Kommentar / Originalton
Originalton
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TS 5,47 GB
MKV 2,70 GB
TS 13,20 GB
MKV 5,56 GB

MKV 4,54 GB
TS 2,50 GB

704x576
720p

704x576
720p
720p

720x480
720p

720p

854x480

TS-Stream
HD-Stream
TS-Stream
HD-Stream
HD-Stream
TS-Stream
HD-Stream
HD-Stream

HD-Stream

HD-Stream
TV-Rip

00:45:43
01:15:11
02:01:34
02:20:48
01:42:51
01:45:44
02:21:37
02:03:21
02:10:12

02:15:34
01:49:01




